
Pavadinimas Kodas
Matavimo 

vienetas

Siektina 

reikšmė

Europos 

Sąjungos (toliau 

– ES) fondų 

lėšos

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

(toliau – 

EGADP) 

subsidijos 

lėšos

EGADP 

paskolos lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos, 

skirtos ES 

fondų lėšomis 

netinkamam 

finansuoti  

pridėtinės 

vertės 

mokesčiui 

apmokėti

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 33 34 35

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai, 

R.S.2.3040 hektarai 6,15

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai, 

projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai, 

R.S.2.3040 hektarai 5,000

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai, 

projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

1.710

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 0,016

Dviračiams 

skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius

R. S.2.3025 naudotojai per 

metus

400

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai, 

projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

160

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, kuriai 

siteikta parama

P.B.2.0058 kilometrai 0,65

Sukurtos arba 

atkurtos 

teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 3,100

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

31.000

Metinis 

konsoliduotų viešųjų 

paslaugų vartotojų 

skaičius

R.S.2.3039 vartotojai per 

metus

4.300

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 36,40

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 3.150

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

31.500

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 2,000

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

                      -                           -            89 400,00   ERPF 2024-06 2024-08                  -     CPVA Dotacija Planavimas 506 600,00              506 600,00              506 600,00                       -                            -                         -     24-303-P Padidinti viešųjų paslaugų 

ir išteklių naudojimo 

efektyvumą (I etapas)

01-004-07-02-01 

(RE)-24-(LT024-02-

02-01)

Pagerinti viešųjų 

paslaugų 

prieinamumą, darbo 

vietų pasiekiamumą 

ir tam reikalingų 

išteklių naudojimo 

efektyvumą

Viešųjų turizmo paslaugų 

efektyvinimas 

Marijampolės regione

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis VšĮ Vilkaviškio 

turizmo ir verslo 

informacijos centras

VRM

24-304-P

24-305-P

3 600 000,75  

13 243 616,20  

Viešasis Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas

Viešasis Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas

24-301-P

24-302-P

         2 000 000,00   

         3 753 079,97   

Viešasis Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas          2 465 000,00           2 465 000,00                       -                            -                         -     

Viešasis Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

                    -                           -     

VRM

                 -     

                      -          435 000,00   ERPF

2024-08

2024-08

                      -            83 484,71   ERPF           473 080,00                       -                            -     

     143 823,53   ERPFCPVA Dotacija Planavimas             814 999,97              814 999,97                       -     

Viešasis Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas             473 080,00   

        2 000 000,00                       -                            -                         -                           -     

                      -                           -     

     352 941,18   ERPF

                       -                         -     

VRM CPVA Dotacija Planavimas          2 000 000,00   

                      -     

Paskelbto 

kvietimo 

data

Bendra 

kvietimui skirta 

finansavimo lėšų 

suma (eurais) 

Didžiausia 

galima skirti 

finansavimo lėšų 

suma projektui 

ir (arba) 

projekto veiklai 

įgyvendinti 

(eurais) 

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos (eurais)

Nuosavo 

įnašo dydis 

(eurais)

ES lėšų 

fondas

Pareiškėjų 

tipas: 

viešasis,  

privatus

Galimi pareiškėjai
Projektų 

atrankos būdas

Viešasis Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

                      -     Investicijoms tinkamų 

teritorijų išvystymo 

netolygumų šalinimas 

Šakių rajono savivaldybėje

Antanavo dvaro parko 

pritaikymas lankymui

Pagerinti sąlygas 

investicijų pritraukimui (I 

etapas)                                                                

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (I 

etapas)

Etnografinio Višakio Rūdos 

kaimo pritaikymas 

lankymui

Turizmo infrastruktūros 

plėtra Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Investicijoms tinkamos 

infrastruktūros parengimas 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

Pagerinti sąlygas 

investicijų pritraukimui (II 

etapas) 

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

Kvietimo 

numeris

Kvietimo 

pavadinimas

Pažangos 

priemonės 

numeris

Pažangos 

priemonės 

pavadinimas 

Finansuojamos 

projektų veiklos

Planuojama 

kvietimo 

pabaigos data 

Konkretus uždavinys arba priemonė 

(reforma ar investicija)

Siektini stebėsenos rodikliai

Planuojama 

kvietimo 

pradžios data

Asignavimų 

valdytojas

Administruoja

nčioji 

institucija

Finansavimo 

forma

         3 600 000,75           3 600 000,75                       -                            -                         -                           -                           -          635 294,25   ERPF

                      -          256 500,00   ERPF         1 453 500,00           1 453 500,00                       -                            -                         -                           -     

         1 077 157,40           1 077 157,40                       -                            -                         -                           -     

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Orijos ežero pakrančių 

pritaikymas poilsiui ir 

lankymui

Viešasis Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

VRMKačergų kalno pritaikymas 

lankymui

CPVAKonkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Dotacija Planavimas                       -          190 086,60   ERPF

                 -     

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (II 

etapas)

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

2024-06

2024-06

2024-09

2024-09

2024-11

2024-11



Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

20.000

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 16,126

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

161.284

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 2

Dviračiams skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius

R.S.2.3025 naudotojai per 

metus

2.000

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

20.000

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, kuriai 

siteikta parama

P.B.2.0058 kilometrai 0,7

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 12,949

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

129.490

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 45,000

Dviračiams skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius

R.S.2.3025 naudotojai per 

metus

500

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

46.250

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, kuriai 

siteikta parama

P.B.2.0058 kilometrai 0,5

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 4,020

Dviračiams skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius

R.S.2.3025 naudotojai per 

metus

5.400

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

40.200

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, kuriai 

siteikta parama

P.B.2.0058 kilometrai 18

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 2,350

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

23.500

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 4,140

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

1.455

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 3,422

24-305-P 13 243 616,20  

         1 077 157,40           1 077 157,40                       -                            -                         -                           -     Viešasis Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

VRMKačergų kalno pritaikymas 

lankymui

CPVAKonkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Dotacija Planavimas                       -          190 086,60   ERPF

Viešosios turizmo 

infrastruktūros sukūrimas 

Šakių rajono savivaldybėje, 

pritaikant Sūduvos 

istorinius piliakalnius 

lankymui

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas

VRM

         1 133 900,00           1 133 900,00                       -                            -                         -                           -     

CPVA Dotacija Planavimas          2 212 392,50           2 212 392,50                       -                            -                         -                           -     

                      -          200 100,00   ERPF

Šakių miesto istorinis 

žiedas

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis

                      -          390 422,21   ERPFViešosios turizmo 

infrastruktūros sukūrimas 

Šakių rajono savivaldybėje, 

pritaikant Nemuno 

pakrantę lankymui

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas          1 433 333,00           1 433 333,00                       -                            -                         -                           -                           -          252 941,12   ERPF

ERPFZyplių dvaro sodybos 

pritaikymas lankymui

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis          1 433 333,00   Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas                        -                         -                           -                           -     

                      -     

                 -     

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (II 

etapas)

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

Viešasis Vilkaviškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Turizmo infrastruktūros 

prie Paežerių ežero plėtra

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

VRM CPVA Dotacija Planavimas          4 500 000,30           4 500 000,30   

        1 433 333,00                       -          252 941,12   

            344 335,00   

Varnupių piliakalnio 

pritaikymas lankymui

                    -                            -                         -                           -                           -          794 117,70   ERPF

Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas             212 500,00              212 500,00                       -                            -     

Dotacija

                      -            37 500,00   ERPFKonkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija

                    -     

ERPFPlanavimas                     -                            -                         -                           -                           -            60 765,00   Ivoniškio ežero pritaikymas 

turizmo infrastruktūrai

Planavimas             212 500,00              212 500,00                       -                            -                         -                           -                           -            37 500,00   Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Viešosios turizmo 

infrastruktūros prie Yglos 

ežero plėtra

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

VRM CPVA

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (III 

etapas)

24-306-P 2024-12

ERPF

                 -                 990 335,00   Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

           344 335,00   

2025-02

2024-09 2024-11



Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

780

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 0,560

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

2.280

Metinis 

konsoliduotų viešųjų 

paslaugų vartotojų 

skaičius

R.S.2.3039 vartotojai per 

metus

200

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 3,790

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

3.500

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 9,00

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

6.500

Sukurtos arba 

atkurtos teritorijos, 

naudojamos 

ekonominei, 

rekreacinei ar 

turizmo paskirčiai

R.S.2.3040 hektarai 47,080

Dviračiams skirtos 

infrastruktūros 

metinis naudotojų 

skaičius

R.S.2.3025 naudotojai per 

metus

500

Integruoti teritorinio 

vystymo projektai

P.B.2.0076 projektai 1

Sukurtos arba 

atkurtos atviros 

erdvės

P.S.2.1039 kvadratiniai 

metrai

470.790,63

Dviračiams skirta 

infrastruktūra, kuriai 

siteikta parama

P.B.2.0058 kilometrai 15

Pastabos:

1. Lentelės 3–5, 15, 16,  28 stulpeliuose nurodomi INVESTIS formoje pateikiami šie duomenų grupavimo lygiai: Europos Sąjungos lėšų fondas, asignavimų valdytojas, administruojančioji institucija, pažangos priemonė, veikla.

2. Lentelės 3–5, 14–18, 21–26, 28–35 stulpeliuose duomenys filtruojami iš INVESTIS formos.

24-309-P

24-310-P

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

            876 180,00   

         4 082 392,50   

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dotacija Planavimas             212 500,00              212 500,00                       -                            -                         -                           -                           -            37 500,00   Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Viešosios turizmo 

infrastruktūros prie Yglos 

ežero plėtra

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

VRM CPVA

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (III 

etapas)

24-306-P 2024-12

ERPF

Viešosios turizmo 

infrastruktūros prie 

Žaltyčio ežero sukūrimas

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas             221 000,00              221 000,00                       -                            -                         -     

01-004-07-02-01 

(RE)-24-(LT024-02-

02-01)

Padidinti viešųjų paslaugų 

ir išteklių naudojimo 

efektyvumą (II etapas)

24-307-P Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

CPVAVRM

                 -                 990 335,00   

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Investicijų skatinimo 

priemonių įgyvendinimas 

Marijampolės rajone

Pagerinti viešųjų 

paslaugų 

prieinamumą, darbo 

vietų pasiekiamumą 

ir tam reikalingų 

išteklių naudojimo 

efektyvumą

Dotacija Planavimas 142 200,00              142 200,00              142 200,00                       -                            -                         -                           -     

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

                      -                           -            39 000,00   ERPF

ERPF

2024-12 2025-02

2025-02

                 -     

24-308-P Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (IV 

etapas)

01-004-07-01-01 

(RE)-24-(LT024-02-

01-01)

Paskatinti regionų, 

funkcinių zonų, 

savivaldybių ir 

miestų ekonominį 

augimą pasitelkiant 

jų turimus išteklius

Pažink Šunskų kraštą Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas             170 000,00               170 000,00              170 000,00                       -                            -                         -                           -                           -            30 000,00                    -     

Dotacija Planavimas             876 180,00              876 180,00                       -                            -                         -                           -                           -          154 620,00   ERPF 2025-11                  -     

2025-11Dviračių takas Šakiai-

Gelgaudiškis

Paskatinti regiono 

ekonominį augimą 

išnaudojant regiono 

turistinius išteklius (V 

etapas)

Investicijų pritraukimui 

svarbios susisiekimo 

infrastruktūros plėtra

Pagerinti sąlygas 

investicijų pritraukimui 

(III etapas)

2025-09

2025-09                      -                           -          720 422,21   ERPF

Konkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

                       -                         -     

Viešasis Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

        4 082 392,50                       -     ViešasisKonkretus 2021–2027 m. Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys "5.2. Skatinti integruotą ir 

įtraukią socialinę, ekonominę ir aplinkosaugos plėtrą 

vietos lygmeniu, puoselėti kultūrą, gamtos paveldą, 

darnų turizmą ir saugumą kitose nei miestų teritorijose"

VRM CPVA

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

VRM CPVA Dotacija Planavimas          4 082 392,50   

2025-03 2025-05

                      -            25 100,00   ERPF


